## Ex. S. sequenti.

**N**egatiua propter coartationē loci et tēpo  
ris cadit in merā scientiā. Et si aliquis in accu  
sationem proposuerit diem licet non teneretur  
si de die no probat succubit. Et an si liqueat s  
crie lele maiestatis aū s̄niaz possit herē heredē.

**R**ei. Eius qui est suspectus de crīmie le  
se maiestatis interim potest adire her  
editas. b. d. **O**p. C. ad. l. iul. ma. l. i. i. fi. So. no  
possunt alienari ti. singulari: sed adeundo p̄nt  
acquiri. **Q**uero quid si dubitatur an p̄ eius  
fuerit culpabilis. Gl. videtur innuere q̄ non  
posset adir. in contrariū: quia pendente condi  
tione p̄t habere heredē: ut in ist. d. herē. que  
ab intel. s. per contrariū. et l. qui a latronibus.  
s. de testa. et ideo interī adire poterit. **S**ed  
posito q̄ requiratur certitudo quomodo pote  
rit esse certus. Quidam per op̄i. multorum: ut  
in. s. quod dicitur. aliqz q̄ per factum suum: qd

est vertum si. l. erat inchoata: ut. l. cum falsum. s  
e. **S**ed tunc quero quomodo potest esse cer  
tus q̄ pater non deliquit cū sit mere negativa.  
Gl. dicit notabiliter vide t̄ no. eaz. **M**ot. q̄  
negatiua propter coartationem loci uel tem  
poris cadit in rectam sciā alterius. **N**o. ex  
bac glo. q̄ si aliquis in accusatione proposuerit  
diem: licet non teneretur q̄ si illud non probat  
debet succubere: ut hic. et l. qui habebat. in pri  
ci. de insti. si enim esset non necesse probare diē  
insertam filio non possit liquere de inocetia pa  
tris. dico etiam q̄ interdum ad petitionem rei  
potest accusator cogi diem inserere: ut. l. i. C. q̄  
accu. non pos. et no. in. l. is qui reus. de pub. iu  
di. et ibi dixi. **D**icitur hic si sibiliquet et c̄. con  
tra si non liquet habet heredem interim: ut in  
sti. de here. que ab intel. s. i. contra. j. de dona.  
.l. donationes. in fin. quibus. ll. dicitur q̄ ante  
q̄ proferatur sententia potest habere heredes.  
et dubito in hoc cōtrario propter ea verba que  
dixi in. l. qui a latronibus. s. de test. ordi. **S**ina  
liter teneo contra: quia interī haberet heredē:  
et hic dum dicit liquet. subaudi maxie et siue cō  
miserit malum interim potest habere heredem  
et si non cōmiserit. et sic in vtroqz casu posit h̄  
bere. merito potest adire: ut. l. quod si dubitet.  
s. e. tamen si cōmisit malum aū fertur ab eo ut  
ab indigno. et s. per contrariū loquitur in suo:  
quia est heres extraneus potest adire: ut. j. l. p  
x. et l. donationes. in fin. loquitur indistincte.  
**Q**uero quomodo potest liquere filio patrē  
non esse culpabilem. Et videtur no posse lique  
re cum sit de facto alieno: ut. l. cum falsum. s. e.  
Gl. r̄uidet q̄ p̄t liquere: quia malum est coar  
tatum. loco uel tpe: et tūc p̄t liquere an fecerit uel  
no. et vide gl. q̄ icipit no. q̄ dicit q̄ possit alienare  
**P**ro herede. tē 2dendo potest  
quis hereditatem adire. concor. l. si auia. C. e.  
no. in. l. cogi. s. sed si miles. ad trebel.